Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет 



английский язык
Количество участников 

4
Место проведения 


МКОУ СОШ №1
Дата и время начала олимпиады 
6 ноября 2015 г. 10-00
Председатель: Половодова Е.А., учитель иностранного языка МКОУ СОШ №2;

Члены: Поздеева Н.Н., учитель немецкого языка МКОУ «Шемахинская СОШ»;

	№
	ФИ участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус

	
	
	
	
	аудирование 
	чтение
	тест
	письмо
	говорение
	
	
	

	1
	Рожкова Дарья Сергеена
	МКОУ «Шемахинкая СОШ»
	11
	4
	3
	4
	-
	-
	11
	90
	призер

	2
	Калачев Иван Андреевич
	МКОУ «Шемахинкая СОШ»
	9
	1
	7
	2
	-
	-
	10
	90
	участник

	3
	Григорьева Ангелина Александровна
	МКОУ «Шемахинкая СОШ»
	9
	4
	3
	3
	-
	-
	10
	90
	участник

	4
	Борисова Екатерина Андреевна
	МКОУ «Шемахинкая СОШ»
	9
	1
	1
	3
	-
	-
	5
	90
	участник


